

Uchwała Nr CCCXXXIX/153/06

Uchwała w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Stołecznego Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg publicznych do kategorii dróg powiatowych, pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze m.st. Warszawy.

UCHWAŁA NR CCCXXXIX/153/06 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO Z DNIA 08.06.2006 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Stołecznego Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg publicznych do kategorii dróg powiatowych, pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze m.st. Warszawy

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.z2004r. nr 204 póź. 2086 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala co następuje:

§1

Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta stołecznego Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg publicznych do kategorii dróg powiatowych, pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze m.st. Warszawy - dotyczący odcinka ulicy Rosy od granicy Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu do ulicy Wiechy.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Pismem z dnia 27 kwietnia 2006 r. BD/D/5544/784/2006 Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy wystąpił do Zarządu Powiatu Otwockiego o zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg publicznych do kategorii dróg powiatowych, pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze m.st. Warszawy.

Po zapoznaniu się z w/w projektem uchwały Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku wyraził pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.

Kompetencja Zarządu Powiatu do wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia i pozbawienia kategorii drogi powiatowej położonej na terenie powiatu sąsiedniego wynika z art. 10 ust 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, póź. 2086 z późn. zm.).